
 

1 صفحه  

  

t.
m
e/
ka
rt
ab

an
 

0
2
1
-9
1
0
1
6
7
7
5

 
w
w
w
.k
ar
ta
b
an

.c
o
m

 

www.kartaban.com 
 مرجع انتشار قوانین و مقررات قانون کار

 

 

 

 

 عنوان

 

آور در قراردادهای مقاطعه کاری  ( حق بیمه کارهای سخت و زیان% 4مرجع پرداخت )

 1404/ 09/04مصوب  800/ 12594/1404شماره 

 

 برای دسترسی به کلیه قوانین و مقررات، آموزش ها و مقالات تخصصی قانون کار 

  سایت اینترنتی کارتابان در 

 
 اینجا کلیک کنید 
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 با سلام 

ریاست محترم دبیرخانه شورای گفت و گوی دولت و بخش خصوصی    18/03/1404ص مورخ  /1095/1404احتراما؛ به پیوست نامه شماره  

استان خراسان رضوی به انضمام صورت جلسه مصوبات یکصدو سی و یکمین نشست شورای گفت و گوی دولت و بخش خصوصی مورخ  

بیمه کارهای  ( حق %4دبیرخانه مزبور، در خصوص مرجع پرداخت )  27/02/1404ص مورخ  /717/1404منضم به نامه شماره    20/02/1404

رساند؛ با توجه به مفاد صورت جلسه موصوف و ب استناد به نامه شماره  آور در قراردادهای مقاطعه کاری ارسال و به آگاهی می سخت و زیان 

( حق بیمه کارهای سخت و  %4دارد: چنانچه مبلغ )معاون روابط کار وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی که اعلام می  13/05/1404مورخ    78580

( در قراردادهای پیمانکار لحاظ نگردیده باشد، پرداخت مبالغ مقرر در جزءهای  %4های مورد نیاز در خصوص پرداخت مبالغ )آور و هزینه زیان

( قانون تامین  76( و تبصره ماده )77( و )72( قانون اصلاح مواد )76( الحاقی ماده )2( بند )ب( ماده واحده قانون اصلاح تبصره )6( و )4)

بر عهده واگذارنده کار )مقاطعه دهنده( خواهد    1380مصوب    1371/ 06/12( مصوب  76و الحاق دو تبصره به ماده )  (1345اجتماعی مصوب )

 .بود. لذا مقتضی است دستور فرمایید؛ نسبت به رعایت موضوع اقدام لازم معمول نمایند

 سید حسین ساداتی خادر 

 سرپرست اداره کل استان خراسان رضوی 
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